[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	09 марта 2018 года

	№ 5/30

Сосьва
	О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями в период проведения выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года.

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в российской Федерации», Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.
Утвердить , что для организации голосования вне помещения для голосования на выборах Президента российской Федерации 18 марта 2018 года каждая из 18 участковых избирательных комиссий Сосьвинского городского округа ( избирательные участки № 789-797, 2515,2516, 805-807, 811, 2730-2732) вправе использовать 2 (два) переносных ящика.

2.
Направить данное решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.

	 Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь
Серовской районной

территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук